
Zarządzenie Nr 5/DN/2024 

Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli  

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zasad korzystania z samochodów służbowych będących własnością 

Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli  

 

 

Na podstawie §7 ust.2 pkt.3. Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Samochody służbowe będące własnością Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

w Końskowoli zwanego dalej „LODR” winny być wykorzystywane wyłącznie w celu 

realizacji zadań LODR. 

2. Zasady korzystania z samochodów służbowych określa załącznik 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Administracyjno - 

Gospodarczego. 

 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Dyrektora LODR  

w Końskowoli Nr 22/DN/2012 z dnia 11 września 2012 r. w sprawie zasad korzystania  

z samochodów służbowych będących własnością Lubelskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Końskowoli. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

17.05.2024 

 

Dyrektor 

Antoni Skrabucha 


